sur la rivière MAHTOUEN et 3x3 au Pk3+400 sur la

rivière NTOUOBESSI et leurs accès (400nil chacun)
sur la route inter RO609-MANKOUNV1, dans la
Commune de NJIMON, Département du Noun (en
procédure d\ïrgence)

Société GUIN'S

Services SARL

BP. 8604

Taoundé

Tél : 677 47 12 50

/620 56 23 86

99 999 314

(Quatre-vingt-dix-neuf millions
neuf cent quatre-vingt-dix-neuf

mille trois cent quatorze)

04 (quatre) mois

L'entreprise concemée est Invitée à se présenter dans les Services du Gouverneur
de la Région de l'Ouest, dans un délai de sept (07) jours à compter de la date de publication
du présent communiqué, en vue de la souscription du prnirt dr rnnrrhr Pionr rriflrlni,